בשיחה אמרה אורה שיפריס כי התקופה שאנו חיים בה היום היא תקופת פורענות, המוסר נעלם מהארץ וכולם עוסקים ברפש. בנה של אורה – אביבי שיפריס, שחבר גם הוא בקבוצה – אמר כי ימי המשיח יכולים לבוא בעידן שבו כולם חייבים או כולם זכאים. "חשיפת מכירת ילדי תימן תביא לעידן המשיח, וזה יהיה הניצוץ", הסביר. לשיטתם, משנת תשנ"ד (1994), עם תחילת ההתבצרות ביהוד, החל תהליך חשיפת האמת על אודות חטיפת ילדי תימן ומכירתם על ידי צמרת המדינה בראשית קיומה, ומאז הגענו לעידן שבו כולם חייבים. לכן העידן הוא עידן גאולי.